
12

سه‌شنبه
1403
تیر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

3954
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
خویشتن را خیر خواهی خیرخواه خلق باش

زانکه هرگز بد نباشد نفس نیک‌اندیش را
سعدی

آگهى

                                                                                                 آگهي مناقصه عمومي 
1403-264                                                                                                    

نوبت اول:1403/04/12 طلوع                                                                                 نوبت دوم:1403/04/13 سبحان
شهرداري منطقه پنج در نظر دارد عملیات تعمیرات و بهسازی مسجد علوی کوشک میدان و مساجد و حسینیه ها و ابنیه تاریخی و فرهنگی  

را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2003096688000161 اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از 
سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 37397170 داخلی 257  آماده پاسخ 

گويي م‌يباشد.
-مبلغ برآورد: 21/765/556/732 ریال

-مدت قرارداد :  5  ماه
-شرایط شرکت کنندگان : ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل پایه 5 در رشته ابنیه و ساختمان و ارائه 

گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  محله دهپیاله

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1.090.000.000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100653 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنج شنبه مورخ 1403/04/21 از طریق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1403/04/31 می باشد. شرکت کنندگان 
می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رحمت، روبروی بوستان سعدی، دبیرخانه 

شهرداری منطقه پنج تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  02/ 1403/05 در محل چهارراه خلدبرین شهرداری منطقه یک شیراز، طبقه 

سوم، سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-تعدیل: آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.

-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456            1743660                           43933
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء 140360311034002485 و 1403360311034002486 مورخه 1403/03/17 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اصغر فربودی فرزند قنبر به شماره شناسنامه 97 و ملی 2511082152 صادره از لار و خانم سیما جولا فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 714 و 
ملی 2471227422 صادره از جهرم بالمناصفه در اعیانی ششدانگ یک باب خانه با عرصه وقف مساحت 200/14 مترمربع پلاک فرعی 15240 
از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی موقوفه صاحبدیوانی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27          43909/1970948                     1113 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002715 مورخه 1403/03/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم رشیدی فرزند مندنی به شماره 
شناسامه 547 و ملی 2296892582 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 143/96 مترمربع پلاک فرعی 3068 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27        43906/1970949                         1112 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 40360311034001806 مورخه 1403/02/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا مهرداد فرزند حمزه به شماره 
شناسنامه 2798 و ملی 2298247791 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 230 مترمربع پلاک فرعی 3069 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی امید مهرداد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27         43903/1970952                         1109 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002231 مورخه 1403/03/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین ملک مکان فرزند عزیز به شماره 
شناسنامه 9 و ملی 5139856794 صادره از بوانات در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 222/70 مترمربع پلاک فرعی 5644 از 2086 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 122 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه تیرانداز سیوشانسیان محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27       43905/1970951                          1110 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034002031 مورخه 1403/03/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا محمدی فرزند محمد تقی 
به شماره شناسنامه 10 و ملی 2572119072 صادره از ششده در ششدانگ یک باب مغازه مساحت 60 مترمربع پلاک فرعی 689 از 2078 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 84 فرعی از 2078 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی آلفرد ربیع زاده محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/04/12            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/27       43908/1970950                       1111 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مزایده شماره 5003096688000024 
1403-203

نوبت اول آگهی :11/04/1403 روزنما                                                            نوبت دوم آگهی:12/04/1403 طلوع	
برداري  بهـــره  جهــــت  را  ذیـــل  مشــــروحه  هوایی  های  پل  عرشه  روی  بر  منصوب  تبلیغاتی  تابلوهای  دارد  نظر  در  شیراز  شهـــــرداری 
  ) www.setadiran.ir ( تــبليغــــاتي از طريـــق مزايــــده عمومـــي با بهره گیـــری از ســامــــانه تدارکــــات الکترونیــــکی دولــــت
با شـــماره مزایده 5003096688000024  به مدت دو سال واگذار نمايد. لذا از کلیه شرکتها و کانون های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی 

معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی اســـتان فارس دعوت بعمل مي آيد با توجه به موارد ذيل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

ابعاد  هر وجهتعداد  وجهنوع سازهمحل  سازهردیف
متر

مساحت 
)مترمربع(

قیمت ماهیانه  بر 
حسب هر وجه 

)بریال(

مبلغ  اجاره بها دو 
سال به ریال

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده به ریال

مطهری شمالی 1
تلخداش

742450/000/00092/400/000/0004/620/000/000*23پل هوایی 

باهنر جنوبی 
پارک شقایق

1060350/000/000*23پل هوایی 

فرهنگ شهر 
جنب بازارچه

1272500/000/000*23پل هوایی 

بلوار رحمت 
بوستان رحمت

1590450/000/000*23پل هوایی 

1. لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.
2.متقاضی می بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش بینی های لازم بخصوص 

در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه ای در خصوص جهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
3.آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1403/04/21 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت نمایند.
4.مبلغ تضمين شركت در مزایده طبق جدول فوق می بایست به يكي از صورتهاي مشروحه زير در پاكت )الف( به دستگاه مزایده گزار به آدرس 

ابتدای بلوار چمـــران – قبل از کوچه یک – سازمان سیما منظر فضای ســبز  تسليم شود. 
الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملي: 14002091671   و كداقتصادي: 411364877455      

ب – فيش واريز نقدي به شماره حساب 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660
5.آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت 13 مورخه 1403/05/07 می باشد .

سالن جلسات  طبقه سوم،  منطقه یک،  در چهارراه خلدبرین،شهرداری  واقع  مورخه 1403/05/08  مزایده ساعت 13  تشکیل کمیسیون  6.زمان 
کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد.

7.بدیهی است هزینه کارشناسی و درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
8. برنده مزایده می بایست به استناد ماده 7 قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال 1400 و دستورالعمل های صادره از سوی سازمان امور 
مالیاتی و وزارت کشور و نامه شماره 230/379/د مورخ 1403/01/07 معاون محترم در آمدهای مالیاتی ، 10 درصد مالیات بر ارزش افزوده را 

در زمان انعقاد قرارداد  به مبالغ چکها و مبلغ اجاره بهای 2 ماهه آخر قرارداد  اضافه نماید.
9. شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

10.برندگان اول و دوم مزايده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
11. ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزايده در اسناد مزايده مندرج است.

12.آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
13.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456         1741741                                  43932

اداره كل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای نصیرآباد  از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: بهسازی خاکبرداری و خاکریزی و عملیات بیس ریزی  و جدول گذاری وقیرپاشی و آسقالت  

شرح مختصر کار: 
1-تهیه و اجرای عملیات خاکبرداری و خاکریزی در کوچه های حاشیه ورودی روستا و شهید امیر نصیری و بن بست یاس و کوچه رسالت جمعا به 

مساحت  به  2845 متر مربع به ضخامت 15 سانتی متر و تراکم 90درصد 
2-  تهیه و اجرای عملیات جدول گذاری به طول 80 با عرض 65 و مقاومت فشاری 210 در کوچه  رسالت 

3-تهیه و اجرای  بیس ریزی در کوچه های حاشیه ورودی روستا و شهید امیر نصیری و بن بست یاس و کوچه رسالت جمعا به مساحت 2845 مترمربع  
به ضحامت 10 سانت و تراکم 100 درصد  

4- تهیه و اجرای عملیات قیرپاشی و آسفالت در کوچه های حاشیه ورودی روستا و شهید امیر نصیری و بن بست یاس و کوچه رسالت جمعا به مساحت 
2845 متر مربع و ضخامت 5 سانتی متر و تراکم 100 درصد 

جمعا به 12,148,000,000 ریال به حروف دوازده میلیارد و صدو چهل و هشت میلیون ریال  
شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  با   14003407696 ملی   شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
54841599932682.02   پست بانک بنام دهیاری روستای نصیرآباد   معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ610,000,000 ریال به حروف ششصد و ده 

میلیون ریال .
مدت زمان اجرای عملیات 30 روز می باشد 

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/04/07
 به مدت 10 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای خانم طاهره خواجه ای  شماره تماس09175307868
نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000 ریال به حساب شماره 54841599932682.02 نزد پست بانک به نام دهیاری نصیرآباد .

مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری  روز دوشنبه مورخ 1403/04/18 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد. و قبل از انعقاد قرارداد باید این مبلغ با روزنامه تسویه گردد .

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 
شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/04/07 و نوبت دوم مورخه 1403/04/12 

1742344                           43885                              2030 م الف
دهیاری نصیرآباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013000340-1403/03/12 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای دانش صادقی فرزند حبیب بشناسنامه شماره 1239 صادره از 
حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2410771734-ششدانگ یک درب باغ به مساحت 829/80 مترمربع تحت پلاک 9979/4426 مفروز و 
مجزا شده از 9979/567 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی حشمتیه از مالکیت رضا صادقی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/03/29           تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/12         43713/1970799                      70 م الف

هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 


